

Recebemos de CINTRA IKEGAWA M. DE C, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:03/09/2024,Valor Total: R\$963,99, Destinatário: EDIFICIO VARANDAS DO PARQUE RUA TERESINA, 54 - PQ INDUSTRIAL - Sao Jose dos Campos/SP

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000.014.690
SÉRIE: 2

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

CINTRA IKEGAWA M. DE C

Rua Bacabal, 300 - Loja
PARQUE INDUSTRIAL - Sao Jose dos Campos - SP
CEP: 12235-680 Fone: (12)3931-1010

DANFE
Documento Auxiliar da
NOTA FISCAL ELETRÔNICA
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 000.014.690
SÉRIE: 2
FOLHA: 1/1


CHAVE DE ACESSO
3524 0911 5762 4500 0188 5500 2000 0146 9016 8477 2890
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL
645.579.866.116

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
135241946665054 03/09/2024 10:04:35

CNPJ
11.576.245/0001-88

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
EDIFICIO VARANDAS DO PARQUE

CNPJ/CPF/deEstrangeiro
17.065.011/0001-52

DATA DE EMISSÃO
03/09/2024

ENDEREÇO
RUA TERESINA, 54

BAIRRO/DISTRITO
PQ INDUSTRIAL

CEP
12235-510

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
03/09/2024

MUNICÍPIO
Sao Jose dos Campos

FONE/FAX
(12)98141-6461

UF
SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
10:03:03

FATURA/DUPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
		0,00		0,00		0,00		0,00		963,99	
VALOR DO FRETE		0,00		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI	
		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
										VALOR TOTAL DA NOTA	
										963,99	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9-sem transp

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
0

ESPÉCIE
Volumes

MARCA
S/M

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
10657	CAPACITOR VENTILADOR 4UF 440VAC 2FIOS	85322590	0102	5102	PC	1	14,95	14,95	0,00	0,00	0,00	0	0
5843	ABRAC. NYLON 4,8X200 BRANCA - UNID	39269090	0500	5405	UN	4	0,40	1,60	0,00	0,00	0,00	0	0
7898031546955	MASSA PLASTICA 400GR CINZA IBERE	32141010	0102	5102	PC	2	14,95	29,90	0,00	0,00	0,00	0	0
7908039606206	CADEIRA GIRATORIA ALTA PRETA VIENA	94017100	0102	5102	UN	1	649,00	649,00	0,00	0,00	0,00	0	0
7899085480059	ASSENTO ALMOFADADO BRANCO - ALUMASA	39222000	0500	5405	UN	1	69,95	69,95	0,00	0,00	0,00	0	0
0437	CORRENTE PVC - 09 MM (AMARELA / PRETA)	56074900	0102	5102	METRO	3	10,95	32,85	0,00	0,00	0,00	0	0
8231	LAMPADA AR 111 LED 3000K GU10 GALAXY	85395200	0500	5405	UN	1	69,99	69,99	0,00	0,00	0,00	0	0
5731	SOQUETE (DICROICA) GU10 C/RABICHO	85366100	0500	5405	UN	1	5,95	5,95	0,00	0,00	0,00	0	0
7897255922682	MASSA MULTIUSO 20KG - QUARTZOLIT	32149000	0500	5405	UN	1	29,95	29,95	0,00	0,00	0,00	0	0
3898	TIJOLO COMUM - SACO C/10PCS	69041000	0500	5405	UN	1	9,95	9,95	0,00	0,00	0,00	0	0
9845	PENDRIVE 32GB	84717090	0500	5405	UN	1	49,90	49,90	0,00	0,00	0,00	0	0

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Val Aprox dos Tributos Fed: R\$ 266,48 Est: R\$ 0,00 Mun: R\$ 0,00 Fonte:IBPT

RESERVADO AO FISCO